
 

 

 

 

 

 

  

Oslo, 18. mars 2009 

Pressemelding 
 

 

 

Folketrygdfondet starter forvaltningen av Statens obligasjonsfond 

Forskriften om forvaltningen av Statens obligasjonsfond er i dag fastsatt av 

Finansdepartementet, og en kapital på 50 mrd. kroner er overført til Folketrygdfondet. 

- Folketrygdfondet er klar til å gjennomføre de første investeringene i Statens 

obligasjonsfond, og det legges opp til en gradvis oppbygging av fondet over det 

kommende året, sier administrerende direktør Olaug Svarva. 

Formålet med Statens obligasjonsfond er å bidra til økt likviditet i og bedre kapitaltilgang til 

kredittobligasjonsmarkedet i Norge. Obligasjonsfondet er et generelt virkemiddel overfor 

obligasjonsmarkedet, hvor fondet sammen med andre investorer vil kjøpe obligasjonslån 

utstedt av norske foretak i både førstehånds- og andrehåndsmarkedet.  

Statens obligasjonsfond forvaltes av Folketrygdfondet på vegne av Finansdepartementet med 

et mandat separat fra Statens pensjonsfond – Norge. Det formelle rammeverket for de to 

fondene følger i stor grad samme oppbygging. Dette innebærer at Statens obligasjonsfond vil 

bli forvaltet innenfor de rammer som følger av lov, forskrift og utfyllende retningslinjer.  

Investeringer i Statens obligasjonsfond skal finne sted på markedsmessige vilkår. For å sikre 

markedsriktig prising har Folketrygdfondet med bakgrunn i forskriften fastsatt en maksimal 

investeringsramme på 70 prosent av volumene av nye låneopptak i førstehåndsmarkedet.  

Det er i forskriften blant annet satt en ramme på 30 prosent for investeringer i obligasjoner 

som ikke er vurdert til å ha moderat risiko (”investment grade”), men ikke svakere enn B-. 

Videre er det fastsatt en ramme for ansvarlige lån på 10 prosent av kapitalen. 

 

Folketrygdfondet vil holde et orienteringsmøte i regi av Norske Finansanalytikeres Forening 

på Hotel Continental kl. 08.30 fredag 20. mars. Møtet vil være åpent for alle. 

 

 

For mer informasjon, vennligst kontakt adm. direktør Olaug Svarva på telefon 23 11 72 00. 

 


